DLRO 600
DLRO 600
数字微欧计
数字微欧计
■ 轻巧，重量小于15 kg
■ 10 A -  600 A测试电流
■ 0.1  µΩ 最佳分辨率
■ 内存可存储300组测试数据和备注

所有资料以英文版本为准
带测试线的标准版本
明细  (数量)           订货号
DLRO600  大电流数字微欧计
 (法语  AZERTY  键盘)
DLRO600  大电流数字微欧计
(英语  QWERTY  键盘)
所含配件
下载管理器
CD-ROM用户指南
RS232  下载线
快速入门指南（法语）
保修卡
快速入门指南（英语）
不带测试线版本
明细  (数量)                                                               订货号
DLRO600 大电流数字微欧计
(英语 QWERTY 键盘)                                   DLRO600-EN-NLS
DLRO600  大电流数字微欧计
(法语 AZERTY  键盘)                                DLRO600-FR-NLS
所含附件
下载管理器
  CD-ROM用户指南
 RS232 下载线
快速入门指南（英语）
快速入门指南（法语）
 保修卡
NOTE:
如需更多测试引线信息，请参阅数据表
DLRO_TL_DS_en_V01.pdf
5  m  (16.4  ft.)测试线组
2  x  50  mm2 带夹子的电流测试线和 2 根带夹子的电位测试线
6220-755
6220-755  5m  测试线组  (600  A)
2  x  50  mm2  带夹子的电流测试线和2根带夹子的电压测试线
描述
测试线组包含了一对柔韧的大电流测试线以及一对轻便的电压测试线。
电流测试线配有坚固的弹簧夹（60mm弧口）
电压测试线配有小的鳄鱼夹（22mm弧口）
注意：
6220-755是DLRO600-EN和DLRO600-FR的标配。
6220-756  10m
2  x  70  mm2  带夹子的电流测试线和2根带夹子的电压测试线
6220-757  15m
2  x  95  mm2  带夹子的电流测试线和2根带夹子的电压测试线
描述
测试线组包含了一对柔韧的大电流测试线（600 A）以及一对轻便的电压测试线。